BHUMAHHNIO ABUTYPUEHTOB, IIOJABIINX JJOKYMEHTDI

B IATIOY «AJIBMETHEBCKUI MEJIMITMHCKUI KOJUTE XK »

Crucok a6I/ITypI/IeHTOB, P€KOMEHIO0BAHHBLIX K 3Aa4YMCJICHUIO HA HepBbeI KYpC OTACJIICHUA
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CectpuHcKoe Ae0 Ha 6a3e OCHOBHOTO 0011ero 00pa3oBaHus
TAIIOY «ANBMETHLEBCKUN METUIIUHCKUN KOJIIEIK)
Ha MecTa, GuHaHcupyembie ¢ OrokeTa Pecriyonmuku Tarapcran
(BFOIKET)

damuius UM OTYECTBO
PuszBanoBa DnbHapa UnpaapoBHa
3yndukoposa Ceapa DappyxoBHa
MakapoBa SIlna AHapeeBHa
Baneesa Pernna PycramoBHa
HayroBa Jlsiican PuiaroBHa
Cupoposa Peruna PagukoBHa
Canaxosa Jlsiican PacuxoBHa
Ponnonosa Pe3ena @upnaycosna
MazneBa Upuna CepreeBHa
CaetrapaeBa Paganus J[anusipoBHa
Mumaposa TatesiHa AHnpeeBHa
Huzamosa DnbpBunHa PobeproBHa
l'adyposa Pernna MapaTtoBHa
I"azuzoB Pycram Undarouy
lNannackaposa Hasunsa @apuroBHa
3apunoBa Ancy PaBuneBHa
Axmer3siHOBa J[nana AiipatoBHa
®asnbieB lanuc lentocoBuy
CurpuBanoBa Exarepuna AnekcaHapoBHa
Ocunosa Exarepuna EBrenreBHa
Manroposa [lapess MuxaitnoBHa
INapunosa Aisuns JlanucoBHa
I'mnmynnunaa OnuHa Pas30BHA

Ad3zanoBa Anenuna ®daHgacoBHa
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Kongparsesa [lapbst AHaTonbeBHa
I'mausrynnuna Canuma HazsimoBHa

HayroBa DnbBuHa PadannoBna

VronsHukoBa Anactacusa I eHHagLeBHA

CynelimaHoBa DiiiHa AXMETOBHA
bycnaesa Kamwiia BanepreBHa
ApcentbeBa Munana BiiagumupoBHa
Xakumosna Jlenunsa JlamupoBHa
Jasnermnna Aryinb AipaToBHA
Jlatudynnmuna Hanns MnsrapoBaa
lNasmmymmnaa Pycanuna PaBuiieBHa
Hcxakosa diro3a Mnbruzosna
[TaitxneeBa Kamunsa Mibruzaposna
Cadapranuna NnsBuna PumoBna
latuarynnuna Anenst UnpaapoBHa
Hab6ueBa Ancy ['anueBHa
Cacduynnuna Ancy PaBuiieBna
WNHuxaeBa AlDKaH

XaiipoBa DnpBrUHA PamunbeBHa
Hcmarunosa Benepa PamuneBna
XakoBa MyHupa Hypanuesna
AxynbsiHOBa Penara JlanunoBHa
CaxamnoBa Kapuna PumaroBna
Pomanos Aptyp Jlamuposuu
XanukoBa Kamuina PycramoBHa
SAnantnunosa I'yneduna @apugoBHa
[Haiinynnuna Jleiican CamatoBHa
Wnpuna FOnna AnexceeBHa
Xacanosa Illaxpo3a baxTtusaposHa
Xamurosa Uimro3a PacumoBHa

CanaxoB Unbcad @arumoBuy



Cnucok abUTYpHUEHTOB, PeKOMEH/I0BAHHBIX K 3a4MCJIeHHUI0 Ha TIEPBBIN KypC OTJCICHUS

CectpuHCKOE J1e710 Ha 6a3e OCHOBHOTO 00111ero 00pa3oBaHus
T'AIIOY «AnbMETHLEBCKUN MEIUIIMHCKUN KOJUIEIK

Ha MECTa C IMOJHBIM BO3MEIICHHUEM 3aTpar

(BHEBIOIKET)
1. [[TadukoBa Anuis PycremoBHa
2. XabuOymuHa Answis AipaToBHa
3. [TamcytnunoBa Ancy bagpunaunoBHa
4, KanmbikoBa TarbsiHa JIeoHn10BHA
5. ®omuHa HOnusa AnekcanapoBHa
6. KaceimoBa Bukropus BnagumuposHna
7. Habuynnmuna Ancy HanneBna
8. XacanmuHa Auryns UnerusoBHa
9. [lepOununa Onbra BanepreBHa
10. T'mmamueB AzamaT AnbOepTOBUY
11.  IlerpoBa Anenuna CepreeBHa
12. XomxaeB YMmapanu JKymMamKOHOBAY
13. Axmanynnuaa Anus OumrocoBHa
14.  AxwmermmHa /{unspa PaBuneBHa
15. Tanumymnuna Po3anuna Padunona
16.  Xaiipymumna Ansmupa PamuneBHa
17.  AxwmeroBa Uynnan PagukoBHa
18.  JlareimoBa Mustyma MneHypoBHa
19. Yyxknwmnua flHa AnexcaHapoBHA
20.  Kabuposa Ancy MupcantoBHa
21.  XycaumHoBa Anus PamuiieBHa
22.  ®ponoBa AHacTacus AJeKcaHApPOBHA
23.  Bbyruna Onbra KupmiiosHa
24.  Tykaesa S3uns MapceneBHa
25. XacanmuHa Anens PymartoBHa
26.  CalGep3sHoBa Cabuna DayapaoBHa
27. MyxamarrapaeBa Azamus ["'ambGapoBa



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Pomanrok Munana MiBanoBHa
3arunymuHa AnbpuHa AdbQHCOBHA
ManbkoBckas [ama JImutpueBna
Baneesa Omunus MapatoBHa
TamuOynnuna AnennHa BaguMoBHa
Bagpuna Mapbsam AiinapoBHa
AnexceeBa Kapuna AnexkcanapoBHa
XacanoBa Kamuinna XynoiigonosHa
Kynaruna Anacracus CepreeBHa
laipynnuna Slna HauneBna
baraytaunosa Amuna PunaroBua
®dappaxoBa Kapuna AnbhputoBHa
T'atuna Anenuna UneruzosHa
XycnyrauHoBa Anust KamunoBHa
Kupxuesa 3emdupa PusBan KbI3bl
KpacnoBa Buonerra BiagumupoBHa
AxueBa Dpuka PematoBHa
XabuOymmuH Alinap A3aToBUY
JlapykoBa AnmpnuHa AHIpeeBHA
VYpaszmerosa [unspa Kamunesna
Hypmuesa Munupa PagukoBHa
Kanumynnuna Aisung MaparoBHa
bynaBuna Anrenvnna BukropoBHa
I'maustoBa Anens J{lunapoBHa
Xucamuesa I'ynbiiar GupaaycoBHa
laiipyrannoBa Azanus PomanoBHa
BacunbseBa Bukropust AnekcanapoBHa
TarupoBa AnennHa Jayap/I0BHA
®dartpixoBa Kammina Pamunesna
Jlo6psikoBa AnuHa AlleKcaHIpOBHA
Hacubynnuna Ancy MapcoBHa
[HapbkoBa /nana JleHucoBHa
Kpacnosa [lapsst BacunbeBHa
Hacsimosa Kamusia MapceneBna

I'aburoBa /lunapa UnsmupoBHa
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84.
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[TuckynoBa Anacracus CepreeBHa
SAnaiikuna Kamunna BsiuecnaBoBHa
Acpuirapaesa 3apuHa @upaaBecoBHa
XyCHYTIMHOBa AHreianHa AipatoBHa
IN'onuap Upuna Uropesna
Munrasos Pycram AcratoBuu
[MaiixyrauHoBa Kamuis AzaroBHa
Hukomnaesa A»nuta BnagukoBHa
IOcynoBa Anb6una PyctemoBHa
Myp3una Anuna BragumupoBHa
Xaitoynuna Muaupa JxamuneBna
HUcmynuna Anena EBrenneBHa
I'apaeBa Dnuna CanaBatoBHA
Wnpucosa Apuna MapceneBHa
[[TamceTnunoBa Peruna PobeproBHa
Munxanosa Uiro3a MibiaroBHa
I'apeeBa Peruna JlenaposHa
AxwmetoBa DHxe PaducoBna
Ca¢una OBenuna AiipatoBHa
AcynrapaeBa Puana Pajgucosna
bykpee Poman Pomanosuu
[lInenuak Anekcanapa HukomnaeBHa

I'nemarynnun Kamuns PaducoBruy



Cnucok abUTYpHUEHTOB, PpeKOMEHI0BAHHBIX K 3a4MCJIeHHI0 HA TIEPBbII KypC OTAeNEeHUs

JleueOHoe neno Ha 0a3e cpeHero o0Iero oopa3oBaHUs
TAIIOY «ANbBMETHLEBCKUN MEIUIIMHCKUN KOJUIEIK)

Ha MecTa, uHaHCUpyembie ¢ OrokeTa Pecryonuku TaTapcran

(BIOKET)
Ne damunus UMs 0TYECTBO
n/m
1. PuzBanoBa Aiiryns PycramoBHa
2. Myxarnucosa Jlanaeim MexakoBHa
3. I'opneesa Haranbs HukonaeBna
4, SlkoBneBa Anenuna FOpbeBHA
5. I"abnpaxmanoBa Jlunus Pudorna
6. JlatbinoBa I'y3anus CanaBaToBHA
7. 3aruayminaa @aruma XaauMOBHA
8. ®daznbieBa AnuHa MapatoBHa
9. bukaea Unbruza MnerusaposHa
10. XycuyrauHosa ['yzens ['abbacoBHa
11. 3aruayminHa AmMuHa XaluMOBHA
12. EdumoBa Anacracus CepreeBHa
13. MaxmytoB Pacum PaBunbeBnu
14. 3apumnosa /lnana Haducosna
15. [TanTioxuH AHapei BanepbeBuu
16. AxwmeroBa DnpBupa PycnanoBHa
17. Banuesa Hasuns PyctamoBHa
18. Carneesa Pernna Hannnesna
19. SnaeBa Kcenust AnexkcanapoBHa
20. [aduesa ['ynpmat UnpmatoBHa
21. Nobparumosa Aiiryns McnamaypoBHa
22. AbnpaxumoBa Alryns D1bMUPOBHA
23. XanmumoBa Munstymra UngycoBaa
24, NxcanBanuesa Jlnana JlenapoBHa
25. Murmanosa Jlsiican JlamupoBHa



Cnucok abUTYpHUEHTOB, PeKOMEH/I0BAHHBIX K 3a4MCJIeHHI0 HA TIEPBbII KypC OTIeNICHUs

JleueOHoe neno Ha 6a3e cpemHero oomero oopa3oBaHms
T'AIIOY «AnbMETHLEBCKUN MEIUIIMHCKUN KOJUIEIK
Ha MeCTa C TIOJIHBIM BO3MEIIICHHEM 3aTpaT

(BHEBIOJI)KET)

Ne DaMHIIMS UMsI OTYECTBO

n/m

Xaduzosa ['ynpHa3 PamunbeBHa
laduarynuna Kamwina Pammnoaa
Xa¢uzoB Pamuns ®anneBud
AxmeroBa AnuHa PobepToBHa
@aiizpaxmanoBa Po3zanusa KamunbseBna
MenbsuukoBa tOmus JImutpueBHa
®arraxoBa CroM0enbp ATMKOBHA

KazankoBa Annna CepreeBHa
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ApcentbeBa Mapus ['eHHagneBHa

|
©

Mepxkynosa [lapes BragumupoBHa

|
=

Maiiaynnuna 'ynpHa3 AkgacoBHa

-
rno

XacanoB Panguk PenatoBuu

-
w

Myxamen3zsiHoBa Anpnuaa PoagnoHoBHa



Cnucok abUTYpHUEHTOB, PeKOMEH/I0BAHHBIX K 3a4MCJIeHHI0 HA TIEPBbII KypC OTIeNICHUs

dapmarus Ha 6a3e OCHOBHOT'O 00IIeT0 0Opa30BaHUs
T'AIIOY «AIbMETHEBCKUI MEIUIIMHCKHUI KOMIEIK» Ha MECTa,
(dbunancupyemsie ¢ 6rokera Pecriyonmmku TaTapcran

BIOJIKET

damMuans UM OTYECTBO

1. Caduynnuna 3apuna UnpkamoBHa
2. HunsmyxameroBa @atuma AOyKOAUPOBHA
3. ['apaeBa FOnust AiiparoBHa

4. 3y6xo Bukropus OnerosHa

5. Banuea Haupa Haunesna

6. Ka6uposa JInana MyHupoBHa

7. 3unkuna AHactacus liBanoBHa

8. Hormanoga J/lnana Anma3zoBHa

9. HasnermmnHa Mnroca PaducoBra

10. XanadeeBa Manuka PugxaroBaa
11. ®darraxoBa Aiiryns WUnpimaToBHa

12. Xaduzora Anuns PapxagoBHa

13. Nbaryminna 3yxpa HacumoBHa

14. Hypmaros ®@amuie @aé3nainHoBuY
15. Kucranosa Jlapuca CepreeBna

16. Hazaposa Bukropus BanepbeBna
17. VYcoBa EBrenns MakcumoBHa

18. INanumosa /{usiHa PenatoBHa

19. Axwmertmapunosa AnuHa nramoBHa
20. Mapnanosa Azuns UnbHypoBHA



Cnucok aOUTYpPHEHTOB, PpeKOMEHT0BAHHBIX K 3a4MCJIEHHIO Ha MTEPBhII KypcC
otaeneHust @apmariyst Ha 6a3e OCHOBHOTO 00IIEro 00pa30BaHUS
T'AIIOY «ANBEMETBLEBCKUN METUIIMHCKUN KOJIEIK),

Ha MeCTa C MOJIHBIM BO3MEILIEHUEM 3aTpaT

(BHEBIOJI)KET)
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l'aneeBa Anuna AlimapoBHa
3unHatymHa Po3anuna Py3uneBna
XamuayminHa AnbOrnHa @aHncOBHA
HucranoBa /luana PycremoBHa
Habuynnuna Anust MancypoBHa
Nb6anynnuna Exarepuna AnekceeBHa
KanbmerneBa Anenuna MpukoBHa
[MaiixyrauHoBa AnuHa PamuneBHa
AxmetoBa Jluana MibaapoBHa
KusimoBa DnbBuHa BenepoBHa
AbGyHnarumoBa Azanusi AnbOepToBHA
Baduna Anuna AzaToBHa
I'opoynoBa Kcenus CepreeBHa
XaitOynnuna Panca UnerusoBna
Xa¢wuzosa Kamumna PycremoBHa
Anmuea Aiiryns UnbmepoBHa
Kamanosa Yynnan UnsHapoBHa
HcxaxoBa Aszanusa PyctamoBHa
XampyrauHoBa AznenuHa BacumoBHa
Camarosa I'ynbHa3 PamuneBna
MaxkcumoBa ApuHa BanepbeBHa
Husamosa Jluana daiipa3zoBHa
Xabubynnuna /luana PycramoBHa
Baneesa Onxe UnbdarosHa
XycaeHoBa Panus nsmupoBHa

Jmutpuea JneoHopa AneKcaHIpoOBHA



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

lapudynnmmna Anenuna MnpnapoBHa
Kanumynnuna Jluana PanukoBHa
laiipyraunoBa Anenuna WUipaycoBna
[apadyrauHoa Yynman daiipycoBHa
Onbko Onpra AjnekcaHapoBHa
Mycar3anoBa 3apuna MibiiaToBHa
3arunynuna Jlasna MapatoBHa
CanbmanoBa ['ynbHyp PagukoBHa
3uranmrHa AnvuHa PunatoBHa
Bborareera Jlunapa AcxaroBHa
Amup3zaHoBa Azanus CanaBaToBHa
[MaiixyrnunoBa AnenuHa CupruHeBHa
Baneesa Panuna Pam3uneBna
MyinasiHoBa Asanus MiibnycoBHa
AxmenoBa 3amupa UnpaaposHa
Menéxuna Bukropust JIMutprueBHa
Annpusinona [Tonuna EBrenreBHa
AcraeBa Apuna OnerosHa

Caxanona /luana PumaroBHa
IMunszernunosa Kamuiina MnbnapoBna
Hazupos baxroBap CynToHxy4yaeBud
Karkosa KOnust AnatonseBHa

['y6kuna Anena BsuecnaBoBHa



